臺北市百齡高中107學年度特教班暨資源班開放國小參訪實施計畫
1、 目的：提供鄰近學區之各國小特殊教育學生之相關轉銜服務，並協助家長及學校教師了解國中特殊教育之情形，以利學生能得到適當的教育安置。
2、 參加對象：歡迎特教班與資源班學生、家長與老師參加，以本校學區之國小五、六年級優先。
3、 報名方式：請以學校為單位統一報名，於10月31日（三）前以聯絡箱及e-mail核章後的報名表完成報名。(e-mail主旨：○○國小參訪報名表)
4、 參訪時間：請協助提醒家長依子女日後就讀班別報名參觀。
(1) 特教班（共兩場）：
107年11月07日(星期三)下午14：00-15：30。
106年11月08日(星期四)下午14：00-15：30。

(2) 資源班（共兩場）：
107年11月07日(星期三)上午10：00-11：30。
107年11月08日(星期四)上午10：00-11：30。
5、 地點：本校至美樓3樓特教組報到
6、 聯絡方式：本校聯絡箱號碼242，e-mail：betty19891107@hotmail.com，特教組電話28831568#404，聯絡人：特教組長陳佳瑜。
7、 本校交通：因校地有限，恕難提供車位，敬請多加利用大眾運輸工具。[image: image1.png]LS K R B L

A
J3—“1 FEBBAETA A& P, AR
PRk, RGBT
2 BB R B, LA IRE
T BT o
ST
A Ah#so: 26,68, 288,618, 634
B. # € 4178 35 :47, 216, 218
i, 290,631
C.#3E 4135 61,68, 111,203,216
&,
218, 224, 250, 266.E, 26681, 277
D. 445 K% 61,109,203, 216
&, 220,
260.E, 260&, 267, 279, 280 % L
A ARE B EEE, B TFH
$&*ﬁ%hHD£A°

1. BAAHE 255 5 A sk
ﬁ& H#E ¢ T8
5. ARAESE: & 6T EHE ARG

2883156834305 ~ 320

臺北市立百齡高中107學年度特教班暨資源班開放國小參訪報名表
	校名
	             國小

	參訪時間
	□特教班： 11 月07日(星期三)下午14：00-15：30
□特教班： 11 月08日(星期四)下午14：00-15：30
□資源班： 11 月07日(星期三)上午10：00-11：30
□資源班： 11 月08日(星期四)上午10：00-11：30

	參訪人數
	□特教班學生     人    □特教班學生家長     人

□資源班學生     人    □資源班學生家長     人

□特教教師     人      □其他     人

	希望瞭解
的部分
	(惠請提供貴校親師生欲瞭解的問題，以利本校事先準備。無則免填。

	參訪聯絡人

	聯絡電話

	特教組長簽章

	輔導主任簽章

(煩請貴校於10/31（三）前以聯絡箱及e-mail核章後的報名表完成報名。
(e-mail主旨：○○國小參訪報名表)

(本校聯絡箱號碼：242，e-mail：betty19891107@hotmail.com。